
TAM STANICE ZPĚT

8:09 Praha Masarykovo nádr. 16:41

8:18 Praha Bubny 16:36

8:26 Praha Dejvice 16:26

8:39 Praha Veleslavín 16:19

8:56 Hostivice 16:05

9:17 Kladno 15:44

9:34 Stochov 15:26

9:48 Nové Strašecí  15:15

9:56 Řevničov 15:06

10:05 Lužná u Rakovníka 14:55

Setkání parních lokomotiv 
v ČD Muzeu 

Svezte se zvláštním vlakem na 
jedinečné představení z železniční historie 
k 160. výročí Buštěhradské 
dráhy!

Co nás čeká
• �lokomotivy 310.093, 354.195, 423.094 

KHKD, 464.008, 464.102 NTM, 
534.0323, 555.0153 KHKD a 556.0506

• �kavalkáda 3 parních vlaků z Lužné do 
Řevničova – pouze v sobotu s odjezdy od 
12:30 do 12:50 

• �naše největší železniční expozice po oba 
dny od 9:00 do 18:00

• �předvedení lokomotiv na točně 
	  vždy v 11:30
• �noční fotografování v sobotu od 21:00 do 

23:00 (zvýšené vstupné)

20. a 21. června
JÍZDNÍ ŘÁDY

PARTNEŘI AKCE

PRAHA – LUŽNÁ U RAKOVNÍKA

JÍZDNÉ 
Praha Mas. n. až Hostivice – Lužná u R. 150 Kč
Kladno, Stochov – Lužná u R. 80 Kč 
N. Strašecí, Řevničov – Lužná u R. 40 Kč 
Lužná u R. – Kolešovice 80 Kč
Lužná u R – Kolešovice zpáteční 150 Kč
Děti 6–15 let poloviční 
Ve vlaku platí zvláštní tarif.

www.cdmuzeum.cz
DALŠÍ INFORMACE

po oba dny vlak poveze 464.102

V sobotu i v neděli od 8:00 do 9:00 vstup 
pouze pro fotografy za zvýšené vstupné.

Praha – Lužná u R. (v sobotu i v neděli)

TAM STANICE ZPĚT

12:30 Lužná u Rakovníka 14:37 

12:48 Krupá 14:29

13:03 Chrášťany 13:59

13:10 Kněževes 13:52

13:21 Kolešovice 13:40

Lužná u R. – Kolešovice (jen v neděli)

vlak poveze 310.093

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.


